
進 口 ㈹ 理 商 品 進 口 ㈹ 理 商 品

FH
吸盤偏擺固定座
Free Holder

FH10

FH20

FH60

FH10-15

FH20-15

FH60-15

型式

包裝：1個／袋

訂購㈹號：

FH   10 — 15

�吸盤口徑：

21 3

�型號

吸盤偏擺固定座╱軟質聚氨酯管
真空相關裝置／㆒般環境用-管類

�偏擺角度：

15：偏擺角度15° ╱無記號：偏擺角度30°(受訂生產)

編號

尺寸 φ10,φ15 φ20~φ50 φ60~φ100

10 20 60

(mm)

尼龍管╱扁管

使用流體

最高使用壓力

使用真空壓力

使用溫度範圍

0~0.8 MPa(20℃65%RH時)

－100 kPa

－15~+60℃(無凍結)

空氣、㈬

包裝：㈲20m、50m、100m三種

規格：

UB   0640 — 20 — B — C

編號

編號

公制 mm

英制 inch

編號

編號

外徑

外徑

內徑

內徑

長度

公制

英制

3

3.18

2

2

4

4 4.76

2.5

2.5 3

20

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○

6

6.35

4

4.15

50

8

8

5

5

100

10

9.53

6.5

6

12

12.7

8

8.5

16

16

11

11

0320

1/8 1/4 1/25/32 3/16 3/8 5/85/16

0425

20

B R O YB Y G Bu CB C W

0640

50

0850

100

1065 1280 1611

�管徑 (外徑×內徑 )：

�配管長度：

訂購㈹號：

※ UB01810、UB1611、UB5/8僅20m規格。

※ UB50m僅㊜用公制黑色。

(mm)

(mm)

�配管顏色：

色彩 黑 紅 橙 棕黃 黃 綠 藍 透明藍 透明 乳白

軟質聚氨酯管―UB管

�品㈴

21 3 4

吸盤偏擺固定座

2

1.2

0212

1.8

1

01810

(m)

※ 公制1/8, 3/16, 1/4, 3/8, 1/2的標準色僅限黑、橙色。

※ 英制0212的標準色僅限黑、透明藍、透明色。

型式
UB018180-20-□

UB0212-20-□

UB0320-□-□

UB0425-□-□

UB0640-□-□

UB0850-□-□

UB1065-□-□

UB1280-□-□

UB1611-20-□

UB1/8-□-□

UB5/32-□-□

UB3/16-□-□

UB1/4-□-□

UB5/16-□-□

UB3/8-□-□

UB1/2-□-□

UB5/8-20-□

UB
軟質聚氨酯管軟質聚氨酯管軟質聚氨酯管
Soft Polyurethane TubeSoft Polyurethane TubeSoft Polyurethane Tube

型式
UB0425-20-C-C

UB0640-20-C-C

UB0850-20-C-C

UB
軟質聚氨酯管軟質聚氨酯管軟質聚氨酯管
Soft Polyurethane TubeSoft Polyurethane TubeSoft Polyurethane Tube

CLEAN ROOM

5

UB1065-20-C-C

UB1280-20-C-C

�無塵室規格：
C：無塵室規格(僅限透明色)╱無記號：標準規格

使用流體

使用壓力範圍

使用真空壓力

使用溫度範圍

1.5 MPa (NB: 1.0 MPa)

－100 kPa

－15~+90℃(無凍結)

空氣、㈬、熱油

包裝：20m、100m

規格：

NA   0640 — 20 — B

編號

編號

公制 mm

英制 inch

編號

編號

外徑

外徑

內徑

內徑

長度

公制

英制

3.18

2

4

4 4.76

2.5

2.5 3

20

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○

○ ○ ○

○

○○

6

6.35

4

4.15

8

8

6

6

100

10

9.53

7.5

6

12

12.7

9

8.5

16

16

13

11

1/8 1/4 1/25/32 3/16 3/8 5/85/16

0425

20

B R O YB Y G BU CB W

0640 0860

100

1075 1290 1613

�配管徑 (外徑、內徑 )：

�配管長度：

訂購㈹號：

※ NA1613、NA5/8僅20m規格。

※ NA的英制1/8, 3/16, 1/4, 3/8, 1/2僅黑、乳白色。
※    為訂購生產；NB1613僅黑、藍、乳白色。

(mm)

(mm)

�軟管顏色：

色彩

NB

黑 紅 橙 棕黃 黃 綠 藍 透明藍 乳白

尼龍管―NA、NB管

NA：㆒般尼龍管╱NB：軟質尼龍管

�品㈴

21 3 4

㆒般環境用-管類

型式 型式
NA5/32-□-□

NA3/16-□-□

NA1/4-□-□

NA5/16-□-□

NA3/8-□-□

NA1/2-□-□

NA5/8-20-□

NA NB
尼龍管尼龍管尼龍管 軟質尼龍管軟質尼龍管軟質尼龍管
Nylon TubeNylon TubeNylon Tube Soft Nylon TubeSoft Nylon TubeSoft Nylon Tube

NB0425-□-□

NB0640-□-□

NB0860-□-□

NA0425-□-□

NA0640-□-□

NA0860-□-□

NA1075-□-□

NA1290-□-□

NA1613-20-□

NA1/8-□-□

NB1075-□-□

NB1290-□-□

NB1613-20-□

N
A

○

BR

棕

YG

透明黃

P

粉紅

使用流體

最高使用壓力

使用真空壓力

使用溫度範圍

UQ: 0.8 MPa  (20℃65%RH時)

UCQ: 0.6 MPa (20℃65%RH時)

－100 kPa

－15~+60℃(無凍結)

空氣

包裝：20 0m、10 m

規格：

UQ  06—2F—10—BU—R—□

編號

公制 mm

尺寸 φ4φ3 φ6 φ8 φ10 φ12

03 04 06 08 10 12

�管徑：

�長度：

訂購㈹號：

扁管(雙管)―UQ管

������軟管顏色：

�芯數(結合管數)：

2F：2芯╱3F：3芯╱4F：4芯╱5F：5芯╱6F：6芯

20：20m╱100：100m

�品㈴

21 3 4 5 87

9 10

6

UQ：扁管╱UCQ：軟質扁管

※ 3僅㊜UQ型。φ

編號 B R O YB Y G BU CB C

色彩 黑 紅 橙 棕黃 黃 綠 藍 透明藍 透明

W

乳白

■UQ㊜用

編號 CBL CO CY CG CB C

色彩 透明橙 透明黃 透明綠 透明藍 透明

■UCQ㊜用

透明藍



進 口 ㈹ 理 商 品 進 口 ㈹ 理 商 品

型式
UQ03-2F-□-□-□

UQ04-2F-□-□-□

UQ06-2F-□-□-□

UQ08-2F-□-□-□

UQ10-2F-□-□-□

UQ12-2F-□-□-□

2芯扁管(雙管)2芯扁管(雙管)2芯扁管(雙管)
2 Flat Tube2 Flat Tube2 Flat Tube

UQ

型式
UQ03-3F-□-□-□-□

UQ04-3F-□-□-□-□

UQ06-3F-□-□-□-□

UQ08-3F-□-□-□-□

UQ10-3F-□-□-□-□

UQ12-3F-□-□-□-□

3芯扁管(雙管)3芯扁管(雙管)3芯扁管(雙管)
3 Flat Tube3 Flat Tube3 Flat Tube

UQ

型式
UQ03-4F-□-□-□-□-□

UQ04-4F-□-□-□-□-□

UQ06-4F-□-□-□-□-□

UQ08-4F-□-□-□-□-□

UQ10-4F-□-□-□-□-□

UQ12-4F-□-□-□-□-□

4芯扁管(雙管)4芯扁管(雙管)4芯扁管(雙管)
4 Flat Tube4 Flat Tube4 Flat Tube

UQ

型式
UQ03-5F-□-□-□-□-□-□

UQ04-5F-□-□-□-□-□-□

UQ06-5F-□-□-□-□-□-□

UQ08-5F-□-□-□-□-□-□

UQ10-5F-□-□-□-□-□-□

UQ12-5F-□-□-□-□-□-□

5芯扁管(雙管)5芯扁管(雙管)5芯扁管(雙管)
5 Flat Tube5 Flat Tube5 Flat Tube

UQ

型式
UQ03-6F-□-□-□-□-□-□-□

UQ04-6F-□-□-□-□-□-□-□

UQ06-6F-□-□-□-□-□-□-□

UQ08-6F-□-□-□-□-□-□-□

UQ10-6F-□-□-□-□-□-□-□

UQ12-6F-□-□-□-□-□-□-□

6芯扁管(雙管)6芯扁管(雙管)6芯扁管(雙管)
6 Flat Tube6 Flat Tube6 Flat Tube

UQ

型式
UCQ03-2F-□-□-□

UCQ04-2F-□-□-□

UCQ06-2F-□-□-□

UCQ08-2F-□-□-□

UCQ10-2F-□-□-□

UCQ12-2F-□-□-□

2芯扁管(雙管)2芯扁管(雙管)2芯扁管(雙管)
2 Flat Tube2 Flat Tube2 Flat Tube

UCQ

型式
UCQ03-3F-□-□-□-□

UCQ04-3F-□-□-□-□

UCQ06-3F-□-□-□-□

UCQ08-3F-□-□-□-□

UCQ10-3F-□-□-□-□

UCQ12-3F-□-□-□-□

3芯扁管(雙管)3芯扁管(雙管)3芯扁管(雙管)
3 Flat Tube3 Flat Tube3 Flat Tube

UCQ

型式
UCQ03-4F-□-□-□-□-□

UCQ04-4F-□-□-□-□-□

UCQ06-4F-□-□-□-□-□

UCQ08-4F-□-□-□-□-□

UCQ10-4F-□-□-□-□-□

UCQ12-4F-□-□-□-□-□

4芯扁管(雙管)4芯扁管(雙管)4芯扁管(雙管)
4 Flat Tube4 Flat Tube4 Flat Tube

UCQ

型式
UCQ03-5F-□-□-□-□-□-□

UCQ04-5F-□-□-□-□-□-□

UCQ06-5F-□-□-□-□-□-□

UCQ08-5F-□-□-□-□-□-□

UCQ10-5F-□-□-□-□-□-□

UCQ12-5F-□-□-□-□-□-□

5芯扁管(雙管)5芯扁管(雙管)5芯扁管(雙管)
5 Flat Tube5 Flat Tube5 Flat Tube

UCQ

型式
UCQ03-6F-□-□-□-□-□-□-□

UCQ04-6F-□-□-□-□-□-□-□

UCQ06-6F-□-□-□-□-□-□-□

UCQ08-6F-□-□-□-□-□-□-□

UCQ10-6F-□-□-□-□-□-□-□

UCQ12-6F-□-□-□-□-□-□-□

6芯扁管(雙管)6芯扁管(雙管)6芯扁管(雙管)
6 Flat Tube6 Flat Tube6 Flat Tube

UCQ

扁管╱捲管
㆒般環境用-管類

包裝：1個／袋

NL   06 — 5 — B

訂購㈹號：

△受訂生產

編號

編號

(mm)

尺寸

φ3mm

φ4mm

φ6mm

φ8mm

φ10mm

φ12mm

φ4φ3

3 7 142 5 10 201

φ6 φ8 φ10 φ12

03

321

04

5 7

06 08 10

10 14 20

12

�管徑：

�拉直長度：

編號

�配管顏色：

色彩

NL
UL

○ △ △ △ △ △ △ △ △

○ △ △ △ △ △ △ △ △ △

B R O YB Y G Bu CB C W

黑 紅 橙 ㈯黃 黃 綠 藍 透明藍 透明 乳白

2液體：0~3 kgf/cm

使用流體

品㈴

最高使用壓力 (MPa)

使用真空壓力

使用溫度範圍

0.8 (20℃65%RH時) 1.5 (20℃65%RH時)

空氣、㈬、熱油

NL UL

規格：

－100 kPa

－15~+60℃(不凍結)

21 3 4

�品㈴

捲管―UL, NL管

(m)

○ ○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

尺寸

空氣、㈬

－15~+90℃(不凍結)

型式
UL03-1-□

UL03-2-□

UL03-3-□

UL03-5-□

UL04-2-□

UL04-3-□

UL04-5-□

UL04-7-□

UL04-10-□

UL04-14-□

UL04-20-□

UL06-2-□

UL06-3-□

UL06-5-□

UL06-7-□

UL06-10-□

UL06-14-□

UL
捲曲氨酯管
Urethane Coiling Tube

UL06-20-□

UL08-3-□

UL08-5-□

UL08-7-□

UL08-10-□

UL08-14-□

UL08-20-□

UL10-5-□

UL10-7-□

UL10-10-□

UL10-14-□

UL10-20-□

UL12-5-□

UL12-7-□

UL12-10-□

UL12-14-□

UL12-20-□

型式
NL04-2-□

NL04-3-□

NL04-5-□

NL04-7-□

NL04-10-□

NL04-14-□

NL04-20-□

NL06-2-□

NL06-3-□

NL06-5-□

NL06-7-□

NL06-10-□

NL06-14-□

NL06-20-□

NL08-3-□

NL
捲曲尼龍管
Nylon Coiling Tube

NL08-5-□

NL08-7-□

NL08-10-□

NL08-14-□

NL08-20-□

NL10-5-□

NL10-7-□

NL10-10-□

NL10-14-□

NL10-20-□

NL12-5-□

NL12-7-□

NL12-10-□

NL12-14-□

NL12-20-□

包裝：1個／袋

ULF   06 — 2F — 5 — Y — G

訂購㈹號：

雙捲管―ULF管

(mm)�管徑 (外徑 ) ：

�管顏色 -1 ／�管顏色 -2 ：

�拉直長度：

編號

色彩

B R O YB Y G BU CB C W

黑 紅 橙 棕黃 黃 綠 藍 透明藍 透明 乳白

2液體：0~3 kgf/cm

使用流體

最高使用壓力

使用真空壓力

使用溫度範圍

0.8 MPa (20℃65%RH時)

空氣

規格：

－100 kPa

－15~+60℃(不凍結)

21 3 4 5 6

�品㈴

�芯數(結合管數)：2F：2芯

雙捲管╱端點接頭型捲管及其端接頭
㆒般環境用-管類

編號

尺寸 φ4φ3 φ6 φ8 φ10 φ12

03 04 06 08 10 12

(m)

管
外
徑

編號

φ3mm

φ4mm

φ6mm

φ8mm

φ10mm

φ12mm

72.5 5 101

2.51 5 7 10

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

尺寸

管
外
徑

○

○

○

○

○

型式

ULF
雙捲管
Twin Coiling Tube

ULF03-2F-1-□-□

ULF03-2F-2.5-□-□

ULF04-2F-1-□-□

ULF04-2F-2.5-□-□

ULF04-2F-5-□-□

ULF04-2F-7-□-□

ULF04-2F-10-□-□

ULF06-2F-1-□-□

ULF06-2F-2.5-□-□

ULF06-2F-5-□-□

ULF06-2F-7-□-□

ULF06-2F-10-□-□

ULF08-2F-2.5-□-□

ULF08-2F-5-□-□

ULF08-2F-7-□-□

ULF08-2F-10-□-□

ULF10-2F-2.5-□-□

ULF10-2F-5-□-□

ULF10-2F-7-□-□

ULF10-2F-10-□-□

ULF12-2F-2.5-□-□

ULF12-2F-5-□-□

ULF12-2F-7-□-□

ULF12-2F-10-□-□

包裝：1個／袋

ULT    8 — 02 — 2.5 — Y

訂購㈹號：

端點接頭型捲管―ULF管

及其端接頭―(PCT,PCF)接頭

編號

尺寸 72.5 5 10

2.5 5 7 10

�管徑：

�配管長度：

�配管顏色：

�牙徑：

2液體：0~3 kgf/cm

使用流體

最高使用壓力

使用真空壓力

使用溫度範圍

0.9 MPa

空氣

規格：

－100 kPa

0~+60℃(不凍結)

8：φ8mm

Y：黃 ※可㈵別訂購其它顏色。

02：R1/4, Rc1/4

21 3 4 5

�品㈴

(mm)

型式

ULT
端點接頭型捲管
及其端接頭
Coiling Tube with
Twin-proof
Joint

ULT8-02-2.5-Y

ULT8-02-5-Y

型式

PCT
端接頭
Twin-proof
Joint

PCT8-02ULT8-02-7.5-Y

ULT8-02-10-Y


	1_規格



